
Саратовская область 

Администрация Хвалынского муниципального района 

Управление образования Хвалынского муниципального района 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа п. Возрождение» 

Хвалынского района Саратовской области 

 

                                                                                      Приказ  
 

                            от 31.10.2023 г.                                                                                                №  201/1-од 
 

                                                                                п. Возрождение 

 

Об осуществлении родительского контроля за организацией питания обучающихся 

 

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей 

обучающихся) 

за организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в 

соответствии с утвержденным 10-дневном меню  

приказываю: 

1. 30.11.2023 года зам. директора по УВР Пилюгиной Г.В. провести организационные 

мероприятия по осуществлению контроля родителей (законных представителей 

обучающихся) за организацией питания обучающихся. 

2. Утвердить состав комиссии по осуществлению контроля родителей (законных 

представителей обучающихся) за организацией питания обучающихся  

Васильева О.Н., от родителей 1-4 классов; 

Ивановой Е.Е., от родителей 5-8 классов; 

3. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением об осуществлении 

родительского контроля за организацией питания в МОУ «СОШ п. Возрождение» 

4. По итогам работы комиссии составить акт, согласно утвержденной форме.  

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Пилюгину Г.В. 

 

Директор школы                                С.А.Пузырникова 

С приказом ознакомлена:                  Г.В.Пилюгина 

 

 

 

 


		2023-12-07T16:32:43+0300
	Пузырникова Светлана Александровна
	Я являюсь автором этого документа




